
Vlastimil Vondruška
Cetopisy královské komory

D R A M A T I Z A C E  H I S T O R I C K É  D E T E K T I V N Í  P O V Í D K Y  
V hlavních rolích účinkují: Jaromír Meduna, Pavel Římský, 
Simona Postlerová, Marek Holý, Václav Rašilov, Petr Lněnička

Již dávno, ve svém mládí Jiří Adam z Dobronína poznal Sabinu, která se 
později stala majitelkou jednoho z nejluxusnéjších nevěstinců na Starém 
Městě pražském. Kromě něj vlastnila také hampejzy v Krakově, v nuzné osadě 
pod novoměstskými hradbami u Vltavy. Tomu odpornému místu se říkalo 
Ulička hanby a právě zde došlo к vraždě zámožného šlechtice, vlivného člena 
královského dvora. Bakalář Petr s Rozárkou a se svým nedávno narozeným 
synkem tráví léto na jeho statcích mimo Prahu, a tak královský písař začne 
pátrat po záludném vrahovi spolu se Sabinou. Na světlo se vynořují okolnosti, 
které spojují pražskou spodinu s královskými úředníky na vysokých postech. 
V tomto případu půjde všem zúčastněným o život, protože proti nim stojí 
bezohledný zločinec.

Scénář: Vlastimil Vondrušlfa, ©  2015 Dramaturgie a režie: Jindřiška Nováková Pro
dukce: Zdena Sirotková, zvukové studio Babidabi Slovo natočeno ve zvukovém studiu 
Babidabi Hudba: Daniel Tůma, Room 02. ©  2015 Hudba natočena ve studiu Soundflo- 
wer Záznam zvuku, střih, mixáž, zvuková koláž: Martin Dušek Gratický design: Vladimír 
Verner Vydaly v koprodukci AudioStory a Vyšehrad s.r.o., © © 2 0 1 5  1CD ve tormátu 
MP3, celková stopáž: 137:41 minut Katalogové číslo: AY 278

v/ww.ivysehrad.cz

www.audiostory.cz

http://www.audiostory.cz

